
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/118/25 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/106/25 Rady Gminy Deszczno z dnia 26 maja 2025 r. w sprawie 

określenia zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy Deszczno dla uczniów szczególnie 

uzdolnionych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 881 z późn. zm.), Rada Gminy Deszczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Deszczno nr XVI/106/25 z dnia 26 maja 2025 r., § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Ustanawia się stypendia sportowe dla uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Deszczno”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Chrobak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 1926


		2025-08-27T13:19:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




